
GALARGUES � GARRIGUES � CAMPAGNE � SOMMIÈRES6
DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

De Galargues vers Sommières 

Galargues Poste  6:35 10:15
Garrigues École 6:38 10:18

Campagne
Coopérative  6:38 10:18
Mairie 6:40 10:20

Sommières
Garrigues 6:45 10:25

Place des Aires (1)   6:50 10:30

Correspondance vers Lunel puis la Grande Motte Ligne 136
L à V SCO

Ligne 632
TLJ ÉTÉ

Sommières Place des Aires (1)  6:55 11:05

Lunel

Gare Multimodale  7:20 11:25
Correspondances en Gare de Lunel *
Départ Trains TER vers Montpellier 7:31
Départ Trains TER vers Nîmes 7:24/7:52

La Grande Motte Port / Grande Pyramide / Grand Travers 11:50

Navette des plages      

* Correspondances avec les trains données à titre indicatif. 
Veuillez vous renseigner sur leurs jours de circulation. sur le site 
ter.sncf.com/occitanie
** Service retardé à 18h30 en période été. Correspondance assurée 
avec la ligne 632 été
(1) Les samedis en raison du marché de Sommières, 
arrêt supprimé. Merci de vous rerporter à l’arrêt du collège Gaston 
Doumergue.
(2) En été ne fonctionne que les samedis

  Service assuré par la ligne régionale liO Hérault Transport 
L à V SCO : Lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés
L à S  : Lundi au samedi sauf jours fériés
TLJ : tous les jours en période estivale

Hérault
Transport

De Sommières vers Galargues

Sommières
Place des Aires (1)                            12:45    18:15**
Garrigues 12:47 18:17

Campagne
Mairie  12:55 18:25
Coopérative 12:55 18:25

Garrigues École 13:00 18:30
Galargues Poste   13:05 18:35

Correspondance vers Lunel puis Sommières Ligne 136 (2)

L à V
Ligne 136 (2)

L à V
Ligne 632
TLJ ÉTÉ

La Grande Motte Grand Travers / Grande Pyramide / Port 17:25

Lunel

Correspondances en Gare de Lunel *
Départ Trains TER vers Montpellier 11:59 17:20/17:25 17:53
Départ Trains TER vers Nîmes 17:38/17:42 18:02

Gare Multimodale                   12:10 17:50 18:10

Sommières Place des Aires (1)              12:32 18:09 18:30


